

HALVÅRSRAPPORT FOR 2016

Resumé

I 1. halvår 2016 har TV 2 et resultat før finansielle poster (EBIT) på 63 mio.kr. mod 98 mio.kr. i 2015. Nedgangen skyldes primært, at 2016 er et stort sportsår med stigende omkostninger til sportsprogrammer. Udvikling i reklameomsætningen og den samlede tv-sening er lidt lavere end forventet. Forventning til EBIT fastholdes dog uændret på 120-150 mio.kr. i 2016.

- Omsætningen på 1.318 mio.kr. er steget 1 % i 1. halvår 2016 svarende til 14 mio.kr. Reklameomsætningen er 14 mio.kr. lavere end sidste år (-2 %), mens der er en stigning i abonnementsomsætning på 30 mio.kr. (+5 %). I 2. kvartal 2016 faldt reklameomsætningen 3 %.
- Omkostningerne udgør 1.255 mio.kr. og er øget med 49 mio.kr. i forhold til 2015. Stigningen i omkostninger skyldes højere indholdsomkostninger primært til sport (bl.a. EM slutrunde i fodbold).
- EBIT-margin før kulturstøtte er 7,2 %, og EBIT-margin efter kulturstøtte er 4,8 %.
- TV 2s hovedkanal mv. eksklusive kulturstøtte har i 1. halvår 2016 et EBIT bidrag på -9 mio.kr. (+28 mio.kr. i 2015), mens TV 2s nichekanaler har et EBIT på 104 mio.kr. (102 mio.kr. i 2015).
- TV 2-familiens seerandel blandt alle danskere er 37,3 % i 1. halvår 2016 – en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til 1. halvår 2015 (+3 %). Den samlede traditionelle tv-sening falder 8 % i første halvår.
- TV 2 fastholder forventningerne til et resultat før finansielle poster (EBIT) på 120-150 mio.kr. i 2016, men ændrer den forventede omsætningsvækst fra ca. 3 % til 1-2 %.

Halvårsrapporten er ikke revideret.

Kontaktperson:

Adm. direktør Merete Eldrup, tlf. 21 42 27 01

Halvårsrapporten kan rekvireres på www.tv2.dk.

| Hoved- og nøgletal (urevideret) Mio.kr. | 2. kvartal | | 1. halvår | | Året 2015 |
|--|-------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2016 | 2015 | 2016 | 2015 | |
| Totalindkomstsopgørelse | | | | | |
| Reklameomsætning | 321 | 332 | 610 | 624 | 1.270 |
| Abonnementsomsætning | 342 | 331 | 686 | 656 | 1.312 |
| Øvrig omsætning | 8 | 13 | 22 | 24 | 56 |
| Omsætning | 671 | 676 | 1.318 | 1.304 | 2.638 |
| Resultat før finansielle poster (EBIT) | 63 | 98 | 63 | 98 | 195 |
| Resultat før skat | 25 | 96 | 24 | 93 | 184 |
| Periodens resultat | 19 | 73 | 19 | 71 | 146 |
| Totalindkomst | 45 | 79 | 36 | 74 | 149 |
| Resultat før finansielle poster (EBIT) fordelt på aktiviteter | | | | | |
| TV 2 (hovedkanal, tv2.dk, TV 2 PLAY) | 12 | 49 | -9 | 28 | 34 |
| Kulturstøtte (filmstøtte) | -14 | -16 | -32 | -32 | -66 |
| Nichekanaler | 65 | 65 | 104 | 102 | 227 |
| Balance | | | | | |
| Aktiver i alt | | | 2.189 | 2.275 | 2.403 |
| Investeringer i materielle aktiver | 35 | 14 | 48 | 21 | 92 |
| Langfristede aktiver | | | 754 | 741 | 759 |
| Arbejdskapital | | | 669 | 637 | 659 |
| Øvrige nettoaktiver (skat mv.) | | | -112 | -106 | -115 |
| Investeret kapital | | | 1.311 | 1.272 | 1.303 |
| Egenkapital | | | 1.601 | 1.490 | 1.565 |
| Nettorentebærende indestående (-) | | | -261 | -191 | -235 |
| Kapitalandele i associerede selskaber | | | -29 | -27 | -27 |
| Investeret kapital | 0 | 0 | 1.311 | 1.272 | 1.303 |
| Pengestrømme | | | | | |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 58 | 68 | 85 | 46 | 164 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -34 | -6 | -47 | -14 | -85 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -194 | -4 | -197 | -52 | -58 |
| Ændring i likvide beholdninger | -170 | 58 | -159 | -20 | 21 |
| Nøgletal* | | | | | |
| Omsætningsvækst (%) | -0,7 | 3,8 | 1,1 | 4,1 | 2,6 |
| EBIT-margin (før kulturstøtte) | 11,5 | 16,9 | 7,2 | 10,0 | 9,9 |
| EBIT-margin (efter kulturstøtte) | 9,4 | 14,5 | 4,8 | 7,5 | 7,4 |
| Egenkapitalandel | | | 73,1 | 65,5 | 65,1 |
| Egenkapitalforrentning | 1,2 | 5,1 | 1,2 | 4,9 | 9,8 |
| Afkast af investeret kapital (ROIC) | 4,9 | 7,7 | 4,8 | 7,8 | 15,4 |
| Seerandel, 3 år+ (%) | 37,2 | 36,5 | 37,3 | 36,2 | 35,8 |
| Daglig seertid, 3 år+ (minutter) | 52 | 58 | 59 | 62 | 62 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | | | 1.202 | 1.141 | 1.148 |

*) Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

Periodens resultat

I 2. kvartal 2016 er resultatet før finansielle poster (EBIT) 63 mio.kr., hvilket er 35 mio.kr. lavere i forhold til 2. kvartal 2015. Omsætningen er faldet med 5 mio.kr., og omkostningerne er øget med 30 mio.kr.

I 1. halvår 2016 er resultatet før finansielle poster (EBIT) 63 mio.kr., hvilket er 35 mio.kr. lavere i forhold til 1. halvår 2015. Omsætningen er øget 14 mio.kr., og omkostningerne er øget med 49 mio.kr.

Udviklingen i resultatet for 1. halvår er sammensat således:

| Udvikling i resultatet før finansielle poster (EBIT) | |
|--|-----------|
| Mio.kr. | |
| EBIT 1. halvår 2015 | 98 |
| Ændring i reklameomsætning | -14 |
| Ændring i abonnementsomsætning | 30 |
| Ændring øvrig omsætning | -2 |
| Ændring omkostninger | -49 |
| EBIT 1. halvår 2016 | 63 |

TV 2s hovedkanal mv. eksklusive kulturstøtte har et EBIT bidrag på -9 mio.kr. i 2016 mod 28 mio.kr. i 2015. Forskellen skyldes primært, at 2016 er et stort sportsår med øgede omkostninger til sportsprogrammer og til digitale aktiviteter.

Der er anvendt 32 mio.kr. til kulturstøtte i 1. halvår 2016, hvilket er på niveau med 2015.

Nichekanalerne (ZULU, CHARLIE, FRI, NEWS og SPORT) bidrager med et EBIT på 104 mio.kr. i 2016 mod 102 mio.kr. i 2015.

EBIT-margin før kulturstøtte er i 1. halvår 2016 7,2 %, og EBIT-margin efter kulturstøtte er 4,8 %.

Omsætning

Omsætningen i 2. kvartal 2016 er 671 mio.kr. og er faldet med 5 mio.kr. svarende til 1 % i forhold til 2. kvartal 2015.

Omsætningen i 1. halvår 2016 er 1.318 mio.kr. og er steget med 14 mio.kr. svarende til 1 % i forhold til 1. halvår 2015.

Reklameomsætningen er 610 mio.kr. og er faldet med 14 mio.kr. svarende til 2 % i forhold til 2015. Reklameomsætning er lidt lavere end forventet.

Abonnementsomsætning er 686 mio.kr. i 2016 og er steget med 5 % svarende til 30 mio.kr. Stigningen vedrører primært TV 2 PLAY og TV 2 SPORT, mens der er en lille nedgang i omsætningen for de øvrige nichekanaler.

Øvrig omsætning er 22 mio.kr. i 2016 mod 24 mio.kr. i 2015.

Omkostninger

Omkostninger i 2. kvartal 2016 udgør 608 mio.kr. mod 578 mio.kr. i 2015. 2016 er stort sportsår, og 2. kvartal er påvirket af EM i fodbold. I 2015 var omkostningerne påvirket af folketingsvalg.

Omkostninger i 1. halvår 2016 udgør 1.255 mio.kr. mod 1.206 mio.kr. i 2015. Stigningen skyldes højere indholdsomkostninger bl.a. til sport og digitale aktiviteter.

Investeringer

Investeringer i materielle anlægsaktiver udgør 48 mio.kr. i 2016 mod 21 mio.kr. i 2015.

Finansielle poster og kapitalandele

Finansielle omkostninger netto er en omkostning på 40 mio.kr. mod 7 mio.kr. i 2015.

På grund af overskudslikviditet og lav indlånsrente er prioritetsgælden på 194 mio.kr. indfriet i april 2016. Det lave renteniveau har endvidere betydet, at renteafdækningen af prioritetsgælden er bibeholdt (renteswaps), og den negative værdi heraf er regnskabsteknisk omklassificeret fra anden totalindkomst til finansielle omkostninger. Reguleringer af renteswaps er således fremover en finansiell post.

Omklassificeringen har ingen reel økonomisk effekt, men de finansielle poster er i 1. halvår 2016 negativt påvirket af reguleringen af renteswaps mv., samtidig med at anden totalindkomst har en tilsvarende positiv forbedring. Renteswaps havde en negativ værdi på 22 mio.kr. primo 2016, hvilket i 1. halvår 2016 er øget med 11 mio.kr. Herudover er der aktiverede omkostninger tilknyttet realkreditlånet på 3 mio.kr. Finansielle poster er samlet belastet med 36 mio.kr. af disse omposter. Egenkapitalen er uændret som følge af omklassificeringerne.

Uden den regnskabstekniske regulering af renteswaps er øvrige finansielle omkostninger netto faldet fra 7 mio.kr. i 2015 til 4 mio.kr. i 2016.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder udgør 2 mio.kr., hvilket er uændret i forhold til 2015.

Balance

Aktiver i alt udgør pr. 30. juni 2016 2.189 mio.kr. mod 2.275 mio.kr. pr. 30. juni 2015 og 2.403 mio.kr. pr. 31. december 2015. Faldet i balancesummen på 214 mio.kr. fra ultimo 2015 skyldes primært indfrielse af prioritetsgælden på 194 mio.kr.

Investeret kapital er øget med 8 mio.kr. fra 1.303 mio.kr. pr. 31. december 2015 til 1.311 mio.kr. pr. 30. juni 2016.

Pr. 30. juni 2016 udgør nettorentebærende indestående 261 mio.kr. mod 235 mio.kr. pr. 31. december 2015.

Egenkapital

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2016 1.601 mio.kr. og er påvirket positivt af periodens totalindkomst med 36 mio.kr. Egenkapitalforrentningen er pr. 30. juni 2016 1,2 % mod 4,9 % i 2015.

Retssager

Der er ikke sket væsentlige ændringer i status på retssager siden aflæggelse af årsrapporten for 2015. For en yderligere uddybning af retssager henvises til årsrapporten for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til aflæggelse af halvårsrapporten indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker vurderingen af halvårsrapporten.

Forventninger til 2016

Reklameomsætningen har i 1. halvår 2016 været lidt lavere end forventet.

Som konsekvens heraf ændres forventninger til omsætningsvækst for 2016 fra ca. 3 % til ca. 1-2 %. Reklameomsætningen kan dog fortsat svinge betydeligt.

Resultat før finansielle poster (EBIT) fastholdes uændret på 120-150 mio.kr. (195 mio.kr. i 2015) svarende til en EBIT-margin på ca. 5 %.

Tidsforbrug, seerandele og digitale tjenester

TV 2-familiens seerandel er blandt alle danskere 37,2 % i 2. kvartal 2016 – en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til samme periode 2015. I seeruniverset 20-60 år stiger TV 2s hovedkanal 1,1 procentpoint til 25,0 %.

TV 2-familien har i 1. halvår 2016 en seerandel på 37,3 % i 1. halvår 2016 – en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til samme periode 2015. I seeruniverset 20-60 år stiger TV 2s hovedkanal 1,2 procentpoint til 25,2 %.

I 1. halvår 2016 er den gennemsnitlige daglige tv-sening for TV 2-familien i universet 3 år+ 59 minutter mod 62 minutter i samme periode 2015 svarende til et fald på 5 %. Den samlede tv-sening falder fra 172 minutter til 159 minutter svarende til et fald på 8 %.

| Seerandele (procent) | 2. kvartal | | 1. halvår | | Hele året |
|---------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2016 | 2015*) | 2016 | 2015*) | 2015*) |
| Kanalfamilier | | | | | |
| TV 2-familie, 3 år+ | 37,2 | 36,5 | 37,3 | 36,2 | 36,8 |
| DR-familie, 3 år+ | 36,6 | 33,8 | 37,2 | 35,0 | 35,0 |
| Øvrige, 3 år+ | 26,2 | 29,7 | 25,5 | 28,8 | 28,2 |
| I alt | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 |
| TV 2 hovedkanal, 20-60 år | 25,0 | 23,9 | 25,2 | 24,0 | 24,5 |

| Daglig seertid 3 år+ (minutter) | 2. kvartal | | 1. halvår | | Hele året |
|---------------------------------|------------|--------|-----------|--------|-----------|
| | 2016 | 2015*) | 2016 | 2015*) | 2015*) |
| Samlet tv-sening | 141 | 158 | 159 | 172 | 168 |
| TV 2-familien | 52 | 58 | 59 | 62 | 62 |

*) Sammenligningstal er justeret pga. omlægning i Gallups seertalssystem.



Udvikling i volumen på TV 2s digitale platforme oplever en vis stagnation i 2. kvartal 2016. Desktop trafik på tv2.dk falder, mens mobil-/tabletrafik er stabil. Der er stor vækst på TV 2 PLAY i 1. halvår 2016 i forhold til 1. halvår 2015.

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt halvårsrapporten for 1. januar – 30. juni 2016 for TV 2 DANMARK A/S-koncernen.

Halvårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsregnskaber" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for statslige aktieselskaber.

Det er vores opfattelse, at halvårsrapporten giver et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar – 30. juni 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold, periodens resultat og af koncernens finansielle stilling som helhed og en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen står over for.

Odense, den 30. august 2016

Direktion

Merete Eldrup
adm. direktør

Peter Normann
finansdirektør

Bestyrelse

Lars Liebst
formand

Merete Lundbye Møller
næstformand

Bjørn Erichsen

Louise Gade

Annette K. Olesen

Palle Smed

Jørgen Badstue
medarbejderrepræsentant

Niels Brinch
medarbejderrepræsentant

Per Christiansen
medarbejderrepræsentant



Bilag 1: Halvårsrapporten for 1. halvår 2016

Totalindkomstopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Pengestrømsopgørelse

Note 1: Anvendt regnskabspraksis

| Totalindkomstopgørelse Mio.kr. | 2. kvartal | | 1. halvår | | Året 2015 |
|--|---------------|---------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | 2016 | 2015 | 2016 | 2015 | |
| Reklameomsætning | 320,5 | 332,6 | 610,3 | 623,6 | 1.270,2 |
| Abonnementsomsætning | 342,2 | 330,7 | 686,0 | 656,2 | 1.311,6 |
| Øvrig omsætning | 8,4 | 12,9 | 21,5 | 24,1 | 55,7 |
| Omsætning i alt | 671,1 | 676,2 | 1.317,8 | 1.303,9 | 2.637,5 |
| Indholdsomkostninger | -507,5 | -480,8 | -1.060,0 | -1.015,4 | -2.041,4 |
| Kulturstøtte | -14,3 | -15,5 | -32,6 | -31,9 | -66,4 |
| Salgs- og marketingomkostninger | -41,6 | -38,6 | -76,4 | -74,0 | -157,2 |
| Administrationsomkostninger | -45,0 | -42,9 | -86,1 | -84,5 | -177,6 |
| Omkostninger i alt | -608,4 | -577,8 | -1.255,1 | -1.205,8 | -2.442,6 |
| Resultat før finansielle poster (EBIT) | 62,7 | 98,4 | 62,7 | 98,1 | 194,9 |
| Andel af resultat i associerede virksomheder | 0,8 | 0,7 | 1,6 | 1,7 | 1,5 |
| Finansielle indtægter | 0,6 | -0,6 | 1,6 | 0,8 | 2,2 |
| Finansielle omkostninger | -39,1 | -2,7 | -41,8 | -7,6 | -14,8 |
| Resultat før skat | 25,0 | 95,8 | 24,1 | 93,0 | 183,8 |
| Skat af periodens resultat | -5,5 | -22,5 | -5,3 | -21,8 | -38,2 |
| Periodens resultat | 19,5 | 73,3 | 18,8 | 71,2 | 145,6 |
| Poster, der er eller senere kan blive omklassificeret til periodens resultat: | | | | | |
| Anden totalindkomst | 25,7 | 5,8 | 16,9 | 3,2 | 3,2 |
| Periodens totalindkomst | 45,2 | 79,1 | 35,7 | 74,4 | 148,8 |

Balance

Bilag 1

| Aktiver Mio.kr. | Juni | | Året |
|---|----------------|----------------|----------------|
| | 2016 | 2015 | 2015 |
| Langfristede aktiver | | | |
| Materielle aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 529,7 | 534,9 | 538,4 |
| Tv-teknisk udstyr og IT | 184,9 | 159,4 | 175,4 |
| Materielle aktiver under udførelse | 9,1 | 17,9 | 16,2 |
| Materielle aktiver i alt | 723,7 | 712,2 | 730,0 |
| Andre langfristede aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder m.m. | 28,8 | 27,3 | 27,2 |
| Andre tilgodehavender | 1,5 | 1,4 | 1,5 |
| Andre langfristede aktiver i alt | 30,3 | 28,7 | 28,7 |
| Langfristede aktiver i alt | 754,0 | 740,9 | 758,7 |
| Kortfristede aktiver | | | |
| Programlager | | | |
| Forudbetalinger programmer | 452,7 | 399,8 | 513,4 |
| Programmer, udsendelsesklare | 209,3 | 252,9 | 208,2 |
| Programlager i alt | 662,0 | 652,7 | 721,6 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 436,9 | 444,1 | 431,6 |
| Andre tilgodehavender | 7,0 | 6,2 | 16,9 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12,0 | 0,8 | 7,4 |
| Tilgodehavender i alt | 455,9 | 451,1 | 455,9 |
| Periodeafgrænsningsposter | 24,0 | 18,9 | 15,3 |
| Letomsættelige værdipapirer | 172,0 | 173,3 | 172,1 |
| Likvide beholdninger | 121,0 | 237,7 | 279,7 |
| Kortfristede aktiver i alt | 1.434,9 | 1.533,7 | 1.644,6 |
| Aktiver i alt | 2.188,9 | 2.274,6 | 2.403,3 |

| Passiver Mio.kr. | Juni | | Året |
|--|----------------|----------------|----------------|
| | 2016 | 2015 | 2015 |
| Egenkapital | | | |
| Aktiekapital | 210,0 | 210,0 | 210,0 |
| Reserve for sikringstransaktioner | 2,2 | -14,7 | -14,7 |
| Overført resultat | 1.388,5 | 1.295,1 | 1.369,7 |
| Egenkapital i alt | 1.600,7 | 1.490,4 | 1.565,0 |
| Forpligtelser | | | |
| Langfristede forpligtelser | | | |
| Udskudt skat | 98,4 | 80,6 | 98,4 |
| Prioritetsgæld/renteswaps | 28,2 | 206,5 | 202,1 |
| Langfristede forpligtelser i alt | 126,6 | 287,1 | 300,5 |
| Kortfristede forpligtelser | | | |
| Kortfristet andel af langfristet gæld | 4,1 | 13,1 | 14,5 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 255,6 | 254,6 | 317,3 |
| Gæld til joint ventures | 0,0 | 0,3 | 0,0 |
| Hensatte forpligtelser | 4,0 | 4,2 | 4,0 |
| Forudbetalte indtægter | 27,1 | 24,0 | 14,1 |
| Anden gæld | 170,8 | 200,9 | 187,9 |
| Kortfristede forpligtelser | 461,6 | 497,1 | 537,8 |
| Forpligtelser i alt | 588,2 | 784,2 | 838,3 |
| Passiver i alt | 2.188,9 | 2.274,6 | 2.403,3 |

| Egenkapitalopgørelse | | | | |
|-----------------------------------|-------------------|---|------------------------|----------------|
| Mio.kr. | Aktie- kapital | Reserve for sikrings- transaktioner | Overført re- sultat | I alt |
| Egenkapital pr. 01.01.2015 | 210,0 | -17,9 | 1.223,9 | 1.416,0 |
| Årets resultat | - | - | 145,6 | 145,6 |
| Anden totalindkomst | - | 4,5 | - | 4,5 |
| Skat af anden totalindkomst | - | -1,3 | 0,2 | -1,1 |
| Totalindkomst i alt | 0,0 | 3,2 | 145,8 | 149,0 |
| Egenkapital 31.12.2015 | 210,0 | -14,7 | 1.369,7 | 1.565,0 |
| Årets resultat | - | - | 18,8 | 18,8 |
| Anden totalindkomst | - | 22,0 | - | 22,0 |
| Skat af anden totalindkomst | - | -5,1 | - | -5,1 |
| Totalindkomst i alt | 0,0 | 16,9 | 18,8 | 35,7 |
| Egenkapital pr. 30.06.2016 | 210,0 | 2,2 | 1.388,5 | 1.600,7 |

| Egenkapitalopgørelse | | | | |
|-----------------------------------|-------------------|---|------------------------|----------------|
| Mio.kr. | Aktie- kapital | Reserve for sikrings- transaktioner | Overført re- sultat | I alt |
| Egenkapital pr. 01.01.2014 | 210,0 | -5,4 | 1.052,4 | 1.257,0 |
| Årets resultat | - | - | 171,5 | 171,5 |
| Anden totalindkomst | - | -16,5 | - | -16,5 |
| Skat af anden totalindkomst | - | 4,0 | - | 4,0 |
| Totalindkomst i alt | 0,0 | -12,5 | 171,5 | 159,0 |
| Udbetalt udbytte | - | - | - | 0,0 |
| Egenkapital 31.12.2014 | 210,0 | -17,9 | 1.223,9 | 1.416,0 |
| Periodens resultat | - | - | 71,2 | 71,2 |
| Anden totalindkomst | - | 4,5 | - | 4,5 |
| Skat af anden totalindkomst | - | -1,3 | - | -1,3 |
| Totalindkomst i alt | 0,0 | 3,2 | 71,2 | 74,4 |
| Egenkapital pr. 30.06.2015 | 210,0 | -14,7 | 1.295,1 | 1.490,4 |

| Pengestrømsopgørelse Mio.kr. | 2. kvartal | | 1. halvår | | Året |
|--|---------------|--------------|---------------|--------------|--------------|
| | 2016 | 2015 | 2016 | 2015 | 2015 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | | | | |
| Resultat før skat | 25,0 | 95,8 | 24,1 | 93,0 | 183,8 |
| Af- og nedskrivninger m.m. | 28,0 | 26,6 | 53,5 | 54,3 | 107,6 |
| Reguleringer | 37,1 | 2,7 | 38,2 | 5,3 | 12,6 |
| Ændring i arbejdskapital | -28,8 | -54,0 | -10,3 | -79,4 | -102,2 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 61,3 | 71,1 | 105,5 | 73,2 | 201,8 |
| Finansielle indbetalinger | 0,7 | -0,6 | 1,2 | 0,8 | 2,2 |
| Finansielle udbetalinger | -4,1 | -2,7 | -6,5 | -7,6 | -14,8 |
| Pengestrømme fra drift før skat | 57,9 | 67,8 | 100,2 | 66,4 | 189,2 |
| Betalt selskabsskat | 0,0 | 0,0 | -15,0 | -20,0 | -24,9 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 57,9 | 67,8 | 85,2 | 46,4 | 164,3 |
| Pengestrømme til investeringsaktivitet | | | | | |
| Køb af materielle aktiver | -34,5 | -13,6 | -47,5 | -20,5 | -91,5 |
| Salg af materielle aktiver | 0,7 | 0,0 | 0,7 | 0,0 | 0,0 |
| Ændring i andre langfristede tilgodehavender | 0,0 | 0,1 | 0,0 | -0,3 | -0,4 |
| Udbytte m.m. fra associerede virksomheder | 0,0 | 6,7 | 0,0 | 6,9 | 6,9 |
| Pengestrømme til investeringsaktivitet | -33,8 | -6,8 | -46,8 | -13,9 | -85,0 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | | | | |
| Indfrielse / afdrag på gæld til kreditinstitutter | -194,2 | -3,0 | -197,2 | -52,1 | -58,1 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -194,2 | -3,0 | -197,2 | -52,1 | -58,1 |
| Ændring i likviditet | -170,1 | 58,0 | -158,8 | -19,6 | 21,2 |
| Likviditet primo | 463,1 | 353,0 | 451,8 | 430,6 | 430,6 |
| Likviditet ultimo | 293,0 | 411,0 | 293,0 | 411,0 | 451,8 |
| Likvide beholdninger | 121,0 | 237,7 | 121,0 | 237,7 | 279,7 |
| Letomsættelige værdipapirer | 172,0 | 173,3 | 172,0 | 173,3 | 172,1 |
| Likviditet ultimo | 293,0 | 411,0 | 293,0 | 411,0 | 451,8 |

Note 1: Anvendt regnskabspraksis

I TV 2-koncernen indgår ud over moderselskabet TV 2 DANMARK A/S de tre 100 % ejede datterselskaber: TV 2 NETWORKS A/S, TV 2 BIB A/S samt TV 2 DTT A/S.

Halvårsrapporten er aflagt efter IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter", som er godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den anvendte regnskabspraksis i årsrapporten for 2015.

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

Der er ikke udstedt nye eller ændrede regnskabsstandarder og fortolkningsbidrag gældende fra 2016, som har indvirkning på regnskabsaflæggelsen for TV 2 DANMARK A/S.

Halvårsrapporten er ikke revideret, og der er ikke foretaget review.